
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000090A83000A0A78C00  
Підписувач Резніков Олексій Юрійович 
Дійсний з 09.12.2020 по 09.12.2022 

Міністерство з питань 
реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України 

Н4-*"Q6O`ЖSRUО   
 

19 від 30.01.2021 
 

 

МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ  

ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

________________________                 Київ № _____ 

 
Про внесення змін до складу комісії з 

розгляду клопотань про призначення 

державних стипендій імені Левка 

Лук’яненка 

 

З метою забезпечення належної роботи комісії з розгляду клопотань про 

призначення державних стипендій імені Левка Лук’яненка (далі – комісія) та у 

зв’язку зі зміною облікових та персональних даних членів комісії, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до складу комісії про призначення державних стипендій 

імені Левка Лук’яненка, затвердженого наказом Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України від 03 листопада 2020 року № 131, 

виклавши його в новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

з питань європейської інтеграції І.О. Яременка. 

 

 

Віце-прем’єр-міністр України – Міністр     Олексій РЕЗНІКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства з питань 

реінтеграції тимчасово окупованих 

територій України 

03 листопада 2020 року № 131 

(у редакції наказу Міністерства з 

питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України 

від _______________ №_______) 

 

СКЛАД 

комісії з розгляду клопотань про призначення  

державних стипендій мені Левка Лук’яненка 

 

І.О. Яременко 
Заступник Міністра з питань європейської 

інтеграції, голова Комісії 

І.О. Драганчук 
Заступник Міністра, заступник голови 

Комісії 

Р.І. Каракаш 

Керівник експертної групи прав людини і 

незаконно утриманих осіб Директорату 

захисту конституційних прав, секретар 

Комісії 

О.О. Колтирін 
Начальник Юридичного управління, член 

Комісії 

Т.В. Токарчук 

Директор Департаменту фінансів, 

бухгалтерського обліку та ресурсного 

забезпечення – головний бухгалтер, член 

Комісії 

Л.О. Хабіна 

Начальник відділу законодавчих ініціатив 

Директорату захисту конституційних прав, 

член Комісії 



О.С. Скрипник 

представник громадської організації 

«Кримська правозахисна група», член 

Комісії (за згодою) 

О.В. Луньова 

представник громадської організації 

«Центр прав людини ZMINA», член Комісії 

(за згодою) 

О.М. Павліченко 

представник громадської організації 

«Українська Гельсінська спілка з прав 

людини», член Комісії (за згодою) 

___________________________ 


